
京王線・井の頭線をご利用のお客さまへ

放送大学用割引回数乗車券
発売終了のお知らせ

以下の通り放送大学用割引回数乗車券の発売を終了いたします。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■ 発売終了日

※「身体障がい者・知的障がい者割引回数乗車券」および
「通信教育（高等課程）用回数乗車券」はこれまで通り発売を継続いたします。

２０２６年3月31日（火）

■ ご利用終了日
発売終了日までにお買い求めいただいた
回数乗車券は、有効期限までご利用いただけます。

その他ご不明点は、京王お客さまセンターにお問合せください。

京王お客さまセンター：TEL.03-3325-6644（平・土休9：00～18：00）


	スライド 1

